narium, nec esse numeros ad se in vicem combinabiles. si quis vero
rursus haec ponat, diclum est qnod multa impossibsii accidunt. at
necesse est ant hoc aut illo modo se habere. quare si neutro modo,
non est possibile numerum esse separatura. constat auicm ex his h

quod tertius modus pessime dicitur, eundem videlicet esse nialhe-
maticuin et specierum numeruin. neces^se est enim in unam opmio-
nem duos errores convenire. nec eniin mathematicum nuineruin

contingit hoc modo esse, sed proprias suppositiones snpponentem
necesse est prolixum esse, et insuper quaecunque accidunt eis qui
ut specis numernm dicunt, haec etiam necesse est dicere. modus
vero Pythagoricorum partim pauciores habet difficultates quam
prius dictae sunt, partim alias proprias. nain non separatuin facere io

numerum aufert multa impossibilia. corpora vero ex numeris esse

composita, et hunc nninerum mathematicum esse, impossibile est:

nec enim individuas magnitudines dicere verum est. deinde quia
hoc modo maxime se habent, unitatesvero non habent magnitudi-
nem, magnitudinem vero ex indivisibilibus componi quonain mo-
do possibile est? at vero numerus aiithmeticus monadicus est:

illi vero numerum entia dicunt. speculationes enim adaptant cor-

poribus tanquain existentibus ex ipsis numei is. si igitur necesse 20

quidem est horum aliquo dictorum modorum esse, numerus qui-
dem aliquid per se entium est, nullo autem horum esse contingit,
constat non esse aliquam talem numeri uaturam, qualem asserunt

qui eum separatum faciunt. item utrum unaquaeque uuitas ex ma-

gno et parvo adaeqnatis sit, aut haec quidem e parvo, illa vero

ex magno? si itaque sit, nec ex omnibus elementis unumquodque
est, nec unitales snnt indifferentes, in hac qnidem magnum, in hac
vero parvum inest, suapte natnra contrarium existens. item quae
in ipso ternario, quonam modo snnt? una enim superflua est. sed

propterea fortassis ipsum in impare medium faciunt. quodsi utra- 30

que unitatum ex ambobus est adaequatis, quonam modo dualitas

una quaedam existens nalura ex magno et parvo erit? aut quid ab
unitate differet? item unitas prior dualitate: perempta namqiie per-
iraitur dualitas. ideam igitur ideae necesse est eain esse, cum prior
idea sit, ac priorem factam fuisse. ex aliquo igitur. indeterminata

enim dualitas dualitatis efficiens erat. item ant finilum aut iniinituin

necesse estnumerum esse: nnmerum enim separatum faciunt; quarel034
non est possibile non esse horum alterum. et quideni quod infini-

tnm esse non contingit, patet. infinitus enim nec par nec impar est,